Anschlagmittel  |  SIP
Kantenschutz
Kantenschoner Mehr Sicherheit bei scharfen Kanten
Kantenschoner SWH für Hebebänder
Gelenk-Kantenschoner SKB für Hebebänder
SecuWave Kantenschoner SWK
Info
Optimal für die Einmannbedienung:
secutex-Kantenschoner mit Magnethaf-
tung. Sonderanfertigungen auf Anfrage.
Sprechen Sie mit Ihrem SIP-Partner!
Teuerungszuschlag
Ausführung B Magnete Bestell-Nr. Preis/
max. je Stück
[mm] Schenkel €
Typ A 30 0 SWH.A.0030  35,00
ohne 60 0 SWH.A.0060  42,00
Magnethaftung 90 0 SWH.A.0090  49,00
120 0 SWH.A.0120  56,00
150 0 SWH.A.0150  63,00
180 0 SWH.A.0180  70,00
240 0 SWH.A.0240  84,00
300 0 SWH.A.0300  98,00
Ausführung B Magnete Bestell-Nr. Preis/
max. je Stück
[mm] Schenkel €
Typ B 30 1 SWH.B.0030  48,80
Magnethaftung, 60 1 SWH.B.0060  55,80
1 Schenkel 90 1 SWH.B.0090  62,80
120 1 SWH.B.0120  69,80
150 2 SWH.B.0150  90,60
180 2 SWH.B.0180  70,00
240 3 SWH.B.0240  125,40
300 3 SWH.B.0300  138,90
Ausführung B Magnete Bestell-Nr. Preis/
max. je Stück
[mm] Schenkel €
Typ C 30 1 SWH.C.0030  62,20
Magnethaftung, 60 1 SWH.C.0060  69,60
2 Schenkel 90 1 SWH.C.0090  76,60
120 1 SWH.C.0120  83,60
150 2 SWH.C.0150  118,20
180 2 SWH.C.0180  125,20
240 3 SWH.C.0240  166,80
300 3 SWH.C.0300  180,80
Ausführung B Magnete Bestell-Nr. Preis/
max. je Stück
[mm] Schenkel €
Typ A 30 0 SKB.A.0030  76,00
ohne 60 0 SKB.A.0060  94,60
Magnethaftung 90 0 SKB.A.0090  113,20
120 0 SKB.A.0120  131,80
150 0 SKB.A.0150  150,40
180 0 SKB.A.0180  214,10
240 0 SKB.A.0240  315,60
300 0 SKB.A.0300  447,40
Ausführung B Magnete Bestell-Nr. Preis/
max. je Stück
[mm] Schenkel €
Typ B 30 1 SKB.B.0030  89,80
Magnethaftung, 60 1 SKB.B.0060  108,40
1 Schenkel 90 1 SKB.B.0090  127,00
120 1 SKB.B.0120  145,60
150 2 SKB.B.0150  178,00
180 2 SKB.B.0180  241,70
240 3 SKB.B.0240  357,00
300 3 SKB.B.0300  488,00
Ausführung B Magnete Bestell-Nr. Preis/
max. je Stück
[mm] Schenkel €
Typ C 30 1 SKB.C.0030  103,60
Magnethaftung, 60 1 SKB.C.0060  122,20
2 Schenkel 90 1 SKB.C.0090  140,80
120 1 SKB.C.0120  159,40
150 2 SKB.C.0150  205,60
180 2 SKB.C.0180  268,30
240 3 SKB.C.0240  398,40
300 3 SKB.C.0300  530,20
•  Mit Magneten für einfache Fixierung
an der Last
•  Schont Last und Anschlagmittel
•  Extrem robust, zusätzlich verstärkt
durch Lochblecharmierung
•  Seitliche Führung für das
Anschlagmittel
•  Perfekt zugeschnitten für die Verwen-
dung mit SpanSet Anschlagmitteln
•  Mit Gelenk für bessere Anpassung
an die Lastgeometrie
Breite Schenkellänge Bestell-Nr. Preis/ Stück € Preis/ Meter €
200 mm 300 mm SWK.0200.3  211,00  351,70
250 mm 300 mm SWK.0250.3  261,10  435,20
300 mm 400 mm SWK.0300.4  415,00  518,70
400 mm 400 mm SWK.0400.4  548,60  685,80
500 mm 500 mm SWK.0500.5  852,80  852,80
600 mm 500 mm SWK.0600.5  1.019,90  1.019,90
nur ohne Magnethaftung lieferbar
47